

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_08 - Rekonstrukce limnigrafické stanice

Soupis:

21 - SO 08.22 Rekonstrukce limnigrafické stanice

KSO: 833 21 29
Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:
Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:
Statutární město Brno

IČ: 449 92 785
DIČ: CZ44992785

Uchazeč:
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419
DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046
DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH				36 373,73
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 373,73		21,00%	7 638,48
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		44 012,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII
Objekt: D_08 - Rekonstrukce limnigrafické stanice
Soupis: **21 - SO 08.22 Rekonstrukce limnigrafické stanice**
Místo: Nábřeží Svatky
Zadavatel: Statutární město Brno
Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum: 28. 9. 2020
Projektant: A PLUS a.s.
Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	36 373,73
HSV - Práce a dodávky HSV	36 373,73
1 - Zemní práce	943,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	84,60
4 - Vodorovné konstrukce	9 284,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 009,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 281,30
997 - Přesun sutě	2 179,27
998 - Přesun hmot	591,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_08 - Rekonstrukce limnigrafické stanice

Soupis:

21 - SO 08.22 Rekonstrukce limnigrafické stanice

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 373,73	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 373,73	
D	1		Zemní práce				943,33	
1	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	0,540	1 557,40	841,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 1,9 t/m3					
	VV		"púdorysné rozměry schodů 3,6 x 1,25 m, tl. 0,4 m; rozebrání 30% nejpoškozenější části" 3,6*1,25*0,4*0,3		0,540			
			Součet		0,540			
		182201101	Svahování násypů	m2	1,350	75,80	102,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s polébným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv homině					
	VV		"púdorysné rozměry schodů 3,6 x 1,25 m, tl. 0,4 m; rozebrání 30% nejpoškozenější části" 3,6*1,25*0,3		1,350			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				84,60	
3	K	359901111	Vyčištění stok	m	2,000	42,30	84,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění stok jakékoliv výšky					
	VV		"2m nátokového potrubí" 2		2,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				9 284,16	
4	K	451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 100 do 150 mm	m2	1,350	651,80	879,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm					
	VV		"púdorysné rozměry schodů 3,6 x 1,25 m, tl. 0,4 m; nové schody: 30%" 3,6*1,25*0,3		1,350			
5	K	457571214	Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého bez zhuštění frakce 32 až 63 mm	m3	0,135	1 193,20	161,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhuštění, frakce od 16-63 do 32-63 mm					
	VV		"púdorysné rozměry schodů 3,6 x 1,25 m, tl. 0,4 m; nové schody: 30%" 3,6*1,25*0,1*0,3		0,135			
6	K	465512327	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 300 mm	m2	1,350	1 395,70	1 884,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
	VV		"D.08.101 púdorysné rozměry schodů 3,6 x 1,25 m, tl. 0,4 m; nové schody: 30%" 3,6*1,25*0,3		1,350			
7	K	465513317	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 s dodáním kamene tl 300 mm	m2	2,250	2 826,20	6 358,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
	VV		"oprava na 50% plochy" 3,6*1,25*0,5		2,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 009,13	
8	K	636195212	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	2,250	448,50	1 009,13	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním					
	VV		"přespárování 70% plochy schodů" 3,6*1,25*0,5		2,250			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 281,30	
9	K	938903111	Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	2,250	199,20	448,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdíva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hrady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost sutě 0,07223 t/m2					
	VV		"přespárování 70% plochy schodů" 3,6*1,25*0,5		2,250			
		936501111	Limnigrafická lať	m	4,000	3 112,20	12 448,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu 4 " D.08.102		4,000			
11	K	R050	Kalibrace limnigrafu	kpl	1,000	9 384,30	9 384,30	
	PP		Kalibrace limnigrafu, ve spolupráci s správcem vodního toku a investorem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "D.08.001		1,000			
	D	997	Přesun sutě				2 179,27	
12	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,077	128,30	138,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km		1,077			
	VV		1,025+0,052					
13	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	20,482	14,70	301,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		(1,026+0,052)*19		20,482			
14	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,078	1 614,10	1 740,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	VV		(1,026+0,052)		1,078			
	D	998	Přesun hmot				591,94	
15	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	3,941	150,20	591,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					